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REPUBLIKA & SHOQIPERISE

AUTORITETI I KOMUNIKIMEVE ELEKTRONIKE DHE POSTARE

NJOFTIM

SPECIALIST I CESHTJEVE TE INTEGRIMIT DHE MARREDHENIEVE ME JASHTE
DREJTORIA JURIDIKE DHE INTEGRIMIT

Ng zbatim t& Ligjit nr, 152/2013 "P&r n€punésin civil”, i ndryshuar si dhe Vendimit nr. 243, dat&
18.03.2015, t& Késhiilit 1&8 Ministrave "P&r pranimin, l&vizjen paralele, periudhén ¢ provés dhe
emerimin né kategoriné ekzekutive"i ndryshuar, Autoriteti i Komunikimeve Elekironike dhe
Postare (AKEP) njofton pér pérfundimin e afatit t€ aplikimeve dhe mosparagqitjen e asnjé kandidati
pér pozicionin e liré 1& punés Specialist i C8shtjeve té Integrimit dhe Marrédhé&nieve me Jashté,

né Drejtoring Juridike dhe Integrimit.

NJESIA PERGIEGJESE
AUTORITETI I KOMUNIKIMEVE ELEKTRONIKE DHE POSTARE (AKEP)
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